[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                               № 31/2 р.С.

                 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 13.09.2017 № 20/2 р.С. «О предоставлении льгот по уплате земельного налога, налога на имущество физических лиц»»

На основании Устава муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Кувайсксий сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 13.09.2017 № 20/2 р.С. «О предоставлении льгот по уплате земельного налога, налога на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов					О.Н. Смолей

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет                                                     В.В. Леденев

Разослано: прокуратура, дело.